
お得意先各位                                       2019年2月吉日 

 

   

 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび弊社では、ご好評いただいております『へパス』に下記の品種を追加発売及び、パッケージの 

リニューアルをさせていただきますので、ご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。              

謹白 

記 

1. 概要 

●「抹茶風味」を終売し、「バナナ風味」を新発売致します。 

●「コーヒー風味」のパッケージをリニューアル致します。 

 

2. パッケージ・段ボールデザイン（新品種 バナナ風味） 

パッケージデザイン 段ボールデザイン 

  

 

3. パッケージリニューアル（コーヒー風味） 

 現行品 リニューアル品 

パッケージ 

デ ザ イ ン 

  

段 ボ ー ル  

デ ザ イ ン 

  

新発売・パッケージリニューアルのご案内 

 



4. 製品情報 

①製 品 名 へパス 

②規 格 125ml×12パック×2／ケース 

③発 売 日 2019年2月21日（木） 

④ ケ ー ス サ イ ズ 縦158mm×横324mm×高さ97mm 

⑤ ケ ー ス 重 量 3.7㎏ 

⑥賞 味 期 限 製造日より180日 

⑦品 種 ・ コ ー ド JANコード ｹｰｽ販売用JAN ｺｰﾄ  ゙ ITFコード 統一商品コード 弊社製商品ｺｰﾄ  ゙

バ ナ ナ 風 味 49-02720-13668-6 49-02720-13669-3 1-49-02720-13668-3 744136690 0654016 

⑧そ の 他 コーヒー風味の栄養成分、原材料、価格、コード類などに変更はありません。 

 

※「コーヒー風味」は、現行品が無くなり次第、順次新パッケージ品へ切替となります。 

2019年2月初旬頃より順次変更になります。 

変更時期は目安となります。（今後の出荷状況に応じて前後する可能性がございます。） 

 

5．アレルギー情報 

アレルゲン（27 品目中） 乳成分、大豆 

 

※主要原材料・使用上の注意・保管上の注意等、その他詳細につきましては製品パッケージ及び製品リーフレットをご覧ください。 

 

【本件に関するお問合せ先】 

詳細につきましては、営業担当者または株式会社クリニコ (       0120-52-0050 )までお問合せください。 

 

以上 


